
[Wpisz cytat z  
 
 

 

SR.0002.32.2017 

 

Zarządzenie nr 32/2017 
z dnia 31 maja 2017 roku  

 
w sprawie opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach podyplomowych  

w roku akademickim 2017/2018 
 

Na podstawie art. 99 ust. 1 pkt. 5 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2016, poz. 1842 z późn. zm.), zarządzam, co następuje 
  

§ 1 
1. Opłaty za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem na studiach pody-

plomowych (za jeden semestr) ustala się w następującej wysokości: 
 
1) E-Administracja   - 1.200 zł (tysiąc dwieście złotych), 
2) Edukacja dla bezpieczeństwa -   700 zł (siedemset złotych), 
3) Edukacja wczesnoszkolna  

i wychowanie przedszkolne  - 1.100 zł (tysiąc sto złotych), 
4) Gospodarka odpadami  - 1.100 zł (tysiąc sto złotych), 
5) Kosmetologia praktyczna  - 1.500 zł (tysiąc pięćset złotych), 
6) Lean Management   - 1.950 zł (tysiąc dziewięćset pięćdziesiąt złotych) 
7) Logistyka międzynarodowa   - 1.200 zł (tysiąc dwieście złotych), 
8) Logopedia z emisją głosu  - 1.000 zł (tysiąc złotych), 
9) Odnowa biologiczna i masaż  - 1.500 zł (tysiąc pięćset złotych), 
10) Organizacja i zarządzanie   

w ochronie zdrowia   - 1.000 zł (tysiąc złotych), 
11) Organizacja i zarządzanie  

w oświacie    - 1.100 zł (tysiąc sto złotych),  
12) Prawo zamówień publicznych - 1.000 zł (tysiąc złotych), 
13) Przygotowanie pedagogiczne - 1.000 zł (tysiąc złotych), 
14) Podologia    - 2.800 zł (dwa tysiące osiemset złotych), 
15) Podatki i prawo podatkowe w 

jednostkach sektora finansów  
publicznych    - 1.000 zł (tysiąc złotych), 

16) Prawo budowlane i proces  
Inwestycyjny    - 1.000 zł (tysiąc złotych), 

17) Wspomaganie rozwoju dzieci  

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



ze specyficznymi trudnościami  
w uczeniu się    - 1.100 zł (tysiąc sto złotych), 

18) Zaawansowane metody  
zarządzania jakością   - 1.950 zł (tysiąc dziewięćset pięćdziesiąt złotych) 

19) Zarządzanie w transporcie  
drogowym i spedycji   - 1.000 zł (tysiąc złotych). 

 
2. Opłata za świadczone usługi edukacyjne na studiach podyplomowych może być wnie-

siona jednorazowo (za cały okres studiów), semestralnie lub w formie dwóch rat 
w semestrze. 

3. Harmonogram opłat za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem na stu-
diach podyplomowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Absolwentom oraz pracownikom Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu, będącymi uczestnikami realizowanych przez PWSZ AS w Wał-
brzychu studiów podyplomowych, przysługuje zniżka w wysokości 15% pełnej opłaty za 
świadczone usługi edukacyjne na studiach podyplomowych. 

2. Zniżki, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą: 
a) studiów podyplomowych finansowanych lub współfinansowanych ze środków ze-

wnętrznych, w tym Unii Europejskiej; 
b) studiów podyplomowych realizowanych na podstawie porozumień z podmiotami 

zewnętrznymi. 
 

§ 3 
1.  O terminie wpłaty decyduje data wpływu środków finansowych na rachunek bankowy 

Uczelni. 
2. Słuchacz studiów podyplomowych dokonuje wpłat na rachunek bankowy Uczelni wska-

zany w umowie o świadczenie usług edukacyjnych na studiach podyplomowych w Pań-
stwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

3. Dowód wpłaty powinien zawierać następujące dane: imię i nazwisko słuchacza, nazwę 
studiów podyplomowych, semestr, którego dotyczy opłata. 

1. Słuchacz ma obowiązek okazania dowodów opłat na pisemne wezwanie Działu Naucza-
nia i Spraw Studenckich, w ciągu 7 dni od daty otrzymania wezwania. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku akademic-
kiego 2017/2018. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 32/2017 

z dnia 31 maja 2017 r. 
 
 

Harmonogram opłat za świadczone usługi edukacyjne związane  

z kształceniem na studiach podyplomowych  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

Rodzaj płatności Termin wnoszenia opłat 

całość 7 dni od dnia podpisania umowy 

opłata za każdy semestr osobno 

semestr pierwszy 7 dni od dnia podpisania umowy 

semestr kolejny 7 dni od dnia rozpoczęcia zajęć  
w danym semestrze 

w ratach (max 2 raty w semestrze) 

I rata 7 dni od dnia podpisania umowy/rozpoczęcia 
zajęć 

II rata w terminie do 30 dni przed zakończeniem  
zajęć w danym semestrze  

 


